PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG MN HỌA MI

Số: 86/TB-MNHM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

              Bình Khê, ngày 01 tháng 04 năm 2022

THÔNG BÁO

CHƯ NG TR NH CÔNG TÁC THÁNG 04/2022

   Nh          n

- D                                              ố             -19  VS TTP

- T ế   ụ             ẻ  ế  lớ

- T          â         ấ  l ợ                ă   ó                     ụ    ẻ

 ế

- T       H             ớ           –

-                               o  ế

   Nh       c   h

Thờ

gian

Nộ  dun  côn     c  N ười tực

h  n

01-29/4  T                     ế             ụ              -

31

CBPTCM, GV

01-29/4 D                         ố             -

    VS TTP

CBPTND,

NVYT

07-08

CBPTCM,

TTCM

01-29/4  T              ă

T

- Đ   Vó  –

KT-HC

12-15/4             ă  lớ          BGH

21-22/4 H             ớ           –            CBPTCM.GV

26-27/4                                  ế       BKTNBTH

29/4 H

   ron  qu  tr n     u   n  c n  v  c  t   t eo t n  c  t c c  o t   n       c n

t   t c c   c p      u tr  n   t  tr  n  t  c    n m t s  c n  v  c c  t      c do

H  u tr  n  p ân c n .
   b  t   ợc lịc  c n  t c tu n c   t  t của Ban    m    u c c   n  c   tru  cập

qua  ịa c ỉ sau: http://mnhoami.dongtrieu.edu.vn./.

N   nhận

- P     GD&ĐT Đ    T  ều (b/c)

- CB,GV,NV (t/h)

- L   VT       TTĐT

                    HIỆU TRƯỞNG

                  N u  n Th  M n

		2022-03-30T16:39:12+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-03-30T16:39:35+0700
	Việt Nam
	Mầm non Họa Mi<mnhoami@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!